

Othania Investeringsrådgivning ApS

Dronninggårds Allé 136
2840 Holte

CVR-nr. 39 77 40 03



Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. april 2022

Knud Bent Steen Larsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Othania Investeringsrådgivning ApS
Dronninggårds Allé 136
2840 Holte

CVR-nr.: 39 77 40 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 26. maj 2018

Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Knud Bent Steen Larsen, formand
Christian Mørup-Larsen

Direktion

Christian Mørup-Larsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed i henhold til bevilling fra Finanstilsynet samt al virksomhed som efter Bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Selskabet har tilladelse som investeringsrådgiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.870.682, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.123.432.

Den forretningsmæssige udvikling for selskabet er i året positiv og meget tilfredsstillende. Resultatet anses som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>No</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------|--------------------------|------------------------|
| | <u>te</u> | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 15.106.906 | 404.744 |
| Personaleomkostninger | 1 | -432.608 | -812.705 |
| Finansielle indtægter | 2,3 | 506.941 | 12.971 |
| Finansielle omkostninger | 2,4 | -54.601 | -1.383 |
| Resultat før skat | | 15.126.638 | -396.373 |
| Skat af årets resultat | 5 | -3.255.956 | 0 |
| Årets resultat | | <u>11.870.682</u> | <u>-396.373</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 5.000.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 6.870.682 | -646.373 |
| | | <u>11.870.682</u> | <u>-396.373</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | No <u>te</u> | 2021 <u>kr.</u> | 2020 <u>kr.</u> |
|--|-----------------|---------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.112.081 | 153.691 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.554.443 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 15 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.564 | 14.319 |
| Tilgodehavender | | <u>5.696.103</u> | <u>168.010</u> |
| Værdipapirer | | 4.666.937 | 218.893 |
| Værdipapirer | | <u>4.666.937</u> | <u>218.893</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.637.439</u> | <u>633.199</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>16.000.479</u> | <u>1.020.102</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>16.000.479</u></u> | <u><u>1.020.102</u></u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>No</u> <u>te</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 6.873.432 | 2.750 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 5.000.000 | 250.000 |
| Egenkapital | | <u>12.123.432</u> | <u>502.750</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.032 | 15.600 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 188.464 |
| Anden gæld | | 3.854.015 | 313.288 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.877.047</u> | <u>517.352</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.877.047</u> | <u>517.352</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>16.000.479</u></u> | <u><u>1.020.102</u></u> |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 426.140 | 804.244 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.468 | 8.461 |
| | 432.608 | 812.705 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi, udgør ultimo 454.758 kr.

Urealiseret gevinst, indregnet i resultatopgørelsen udgør 99.997 kr.

Urealiseret tab, indregnet i resultatopgørelsen udgør 0 kr.

Unoterede værdipapirer

Unoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi, udgør ultimo 4.089.781 kr.

Urealiseret gevinst, indregnet i resultatopgørelsen udgør 401.839 kr.

Urealiseret tab, indregnet i resultatopgørelsen udgør 0 kr.

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.105 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 501.836 | 12.971 |
| | 506.941 | 12.971 |

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 54.601 | 1.383 |
| | 54.601 | 1.383 |

Noter

5 Skat af årets resultat

| | | |
|--|------------------|----------|
| Årets aktuelle skat | 3.319.580 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -63.624 | 0 |
| | <u>3.255.956</u> | <u>0</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Othania Capital A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af moderselskabets årsrapport.